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GaveFabrikken søger en struktureret projektkoordinator til implementeringen af Microsoft Dynamics
365 Business Central. Du bliver en central del af et ambitiøst IT-projekt med stort fokus på supply
chain og kommer til at arbejde tæt sammen med både forretning, IT og eksterne konsulenter.
 
Om GaveFabrikken
GaveFabrikken er Skandinaviens førende leverandør af firmagaver og medarbejderforkælelse med
aktiviteter i Danmark, Norge og Sverige. Vi er i gang med en omfattende digital transformation, hvor
vi moderniserer vores kernesystemer og arbejdsgange for at understøtte en fortsat vækst i
forretningen.
Som en central del af denne rejse er vi i fuld gang med at erstatte den nuværende Navision-løsning
med Microsoft Dynamics 365 Business Central Cloud. ERP-løsningen spiller en afgørende rolle i
vores supply chain, som dækker indkøb, lager, logistik og levering, og vi søger derfor en
Projektkoordinator til vores implementeringsteam, der kan spille en central rolle i gennemførelsen
af projektet og sikre fremdrift og kvalitet.
 
Stillingen
Som Projektkoordinator bliver du en vigtig del af ERP-projektet og arbejder tæt sammen med dine
IT kolleger, forretningen og eksterne konsulenter. Du får en koordinerende rolle med fokus på
struktur, opfølgning og eksekvering på tværs af projektets mange aktiviteter.
Stillingen refererer direkte til IT-direktør Thomas Grane og har fokus på koordinering og
understøttelse – ikke det overordnede projektansvar.
 
Dine ansvarsområder

Koordinere daglige projektaktiviteter, møder og workshops på tværs af forretning og

leverandører

●

Understøtte testforløb med fokus på planlægning, afvikling, dokumentation og opfølgning på

fejl

●

Bidrage til dokumentation af nye arbejdsgange, systemtilpasninger og work instructions●

Koordinere kommunikation, træning og forandringsaktiviteter i projektet●

Støtte projektet under go-live og hypercare, herunder fungere som kontaktperson for brugere

og konsulenter

●

 
Din profil

Erfaring som projektkoordinator, PMO-medarbejder eller i en tilsvarende rolle i IT-projekter●

Erfaring med ERP-systemer (Microsoft Business Central / Navision) og gerne supply chain i

en test og/eller koordinerende rolle

●

Arbejder struktureret, er detaljeorienteret og god til at følge op●

Trives i samarbejdet mellem forretning, IT og eksterne leverandører●

Kommunikerer klart – både skriftligt og mundtligt●

 
Vi tilbyder

En central rolle i et strategisk vigtigt ERP- og supply chain-projekt●

Tæt samarbejde med IT, ledelse og nøglepersoner i organisationen●

Mulighed for at få stor indsigt i og ansvar for centrale dele af et komplekst ERP-projekt●

Mulighed for at opbygge stærk erfaring med Business Central, ERP og supply chain-

processer

●

En uformel kultur med højt tempo og godt samarbejde●

Attraktive medarbejderforhold inkl. frokostordning●

Projektansættelse på 12 måneder●
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